DE SERVICIO:172250404188

RMU:59640 25-04-29 OOBA-900613 015 CFE

CUENTA:19DF15A457060280

LÍMITE DE PAGO:02 OCT 25

CORTE A PARTIR:03 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:J354BK

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:16 JUL 25-17 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$7,424

$7,424

(SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

(SIETE MIL CUATROCIENTOS VEINTICUATRO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:23/09/2025 16:18:20hrsVIRREY DE ALMANZA Y APATS/NJARDINADASZAMORAZAMORAMICHOACANMEXICO59626

59640 25-04-29 OOBA-900613 015 CFE